PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-UBND
	     A Lưới, ngày      tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, Hạt Kiểm lâm, Chi cục Thuế;

- Trung tâm Hành chính công huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2020 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4 thực hiện tại tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2020; UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương quán triệt và chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị tổ chức triển khai thực hiện việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức, công dân theo danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4 được công bố tại Quyết định số 1150/QĐ-UBND (kèm theo); thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan và niêm yết bằng các hình thức phù hợp khác. Trong quá trình triển khai thực hiện, tổng hợp những khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND huyện (qua Trung tâm Hành chính công huyện) để được hướng dẫn giải quyết.
2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện công khai Danh mục thủ tục hành chính này trên Trang Thông tin điện tử huyện A Lưới.
3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, UBND các xã, thị trấn phổ biến, tuyên truyền rộng rãi đến các tổ chức, công dân trên địa bàn được biết về danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4 để tham gia thực hiện, góp phần cắt giảm chi phí và tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, công dân có nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PAGE